poralium in eodem parliamento exiftent', pro er- juftitiam fieri volentes in hac parte, vobis man-
ror'c illo corrigendo fieri fac', quod de jure 6c damus, quod fi judicium reddit' fit, tunc record*

fecundum legem & confuetudinem regni noftri 6c procefs' pracfcV, cum omnibus ea tangent',

Angliae fuerit faciend'. Tefte Thoma Archi- nobis, fub figillis veftris, vel un' veftrum, di-

epifcopo Cantuar', 6c caeteris Cuftodibus 6c Jufti- ftincte 6c aperte mittat', 6c hoc breve, ita quod
ciariis regni, apud Weftm', fexto die Julii, anno ea habeamus a die Pafchas in ties feptiman', ubi-

regni noftri o<5tavo. cunque tunc fuerimus in Anglia, ut infpect' re-

Martin. cord' 6c procefs' predict', ulterius inde pro er-

rore illo corrigend' fieri faciamus, quod de jure,

Refpons' Johannis Holt Mil', Capital* Jufticiarii 6c fecundum legem 6c confuetudinem regni no-

infra nominat*. ftri Anglise fuerit faciend'. Tefte meipfo apud
Weftm' decimo feptimo die Martii, anno regni

Record' & procefs' unde infra fit mentio, cum noftri feptimo.

omnibus ea tangen', Domino Regi infra nominat'

in praefens parliamentum propriis manibus protuli, Executio iftius brevis patet in fchedula & recordo

in quodam record' huic brevi annex', prout inte- huic brevi annex'.

rius mihi praecipitur.

J. Holt. Re[pons' Thoma Lane Mil', Major' civitat' London,

ac un' Juftic' infrafcript' record' & procefs', unde

Placita coram Domino Rege apud Weftm' de termino in brevi fupradicT fuit mentio, feauitur in hac

Pafcha, anno regni Domini JVillielmi tertii nunc verba.

Regis Anglia; 6cc. feptimo. Rot. 3.

London ff. Memorand', quod per quandam in-

London ff. Dominus R.ex mandavit Juftic' fuis, quifition' capt' pro fereniffimo Domino Rege,
per literas fuas patentes fub magno figillo, ad apud Juftice Hall in the Old Baily, London, in

k Vol. III. p. 684. N«n 7 .

parochia
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parochia fancti Sepulchri in warda de-Faringdon

extra London prxdict', die Jovis, fcilicet, duo-

decimo die Julii, anno regni Domini noftri Ca-
roii fecundi, Dei gratia Anglic, Scotis, Fran-

cis, & Hibernias Regis, fidei defenfor', &V.
tricefimo quinto, coram Willielmo Pritchard Mil',

Majore civitat' London, Francifco Pemberton
Mil', Capitali Juftic' Domini Regis de banco, &c>
acaliis fociis fuis Jufticiariis dicti Domini Regis,

per literas patent' ipfius Domini Regis eifdem

jufticiar' prsnominat', & aiiis, ac quibufcunque

quatuor vel plur' eorum, Tub magno figillo diet'

Domini Regis Anglias confecY, ad inquirend' per